[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2015                                                                                                     № 25
станица  Отрадная
О структуре Совета Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 и статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Утвердить структуру Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района с 25 сентября 2014 года (приложение).

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Решение вступает в силу с 25 сентября 2014 года.
Председатель Совета

Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Г.Г.Денисенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Отрадненского

сельского поселения

Тихорецкого района

от 26.01.2015 г. № 25
СТРУКТУРА

Совета Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

Совет Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

Комиссия по вопросам сельского хозяйства и землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству

Планово-бюджетная комиссия

Комиссия по социальным, организационно - правовым вопросам и местному самоуправлению

постоянные депутатские комиссии формируются из состава депутатов

председатель Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района - глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района